
PREFETÍURA MUNICTPA,L DE AURORAJCE I EXECUTTVO I DtÁRlo oFtctAL - NÚMERO: 568J?r23 -28t12t2023

CÂMARA MUNICTPAL DE VEREADORES. GoNTRAToS. EXTRATo DE TERMo ADITIVo
2023.03.03.',112023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

PROCESSO ADMtNISTRAT|VO No 00001 .24230206t0001-60 - CONTRATO No 202303160001 - ORTGEM:
Dispensa No 2023.03.03.1-DE - CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA- CONTRATADA(O):
JULIEL RANGEL SOCIEDADE |ND|VIDUAL DE ADVOCACTA - OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS
SERV|ÇOS DE ASSESSORTA E CONSULTORIA JURíD|CA JUNTO A PROCURADORTA DA MULHER DA
CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA-CE. - PRAZO DE DURAÇÃO: até31 de outubro de 2024 - DATA DA
ASSINATURA: 28 de dezembro de 2023.

fl
;

I

Assinado eletronicamente por: Marcone Tavares de Luna - CPF: **.911.853-* em 28fi212023 21 26:41 - lP com n': 10.0.0.170
Autenticação em: www.aurora.ce.gov.br/diariooficial.php?id=582

E#frEI

Lffi

aDOM www.aurora.ce.gov.br 20t29


